dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

149-10/15

153-11/15

154-11/15

155-11/15
(2)

155-11/15
(3)

156-12/15

160-12/15

162-12/15

166-12/15

169-12/15

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "OueHka n
3KcnepTmsa”

00O "OueHka un
3KcnepTmsa”

00O "OueHka un
3KcnepTm3a”

000 "OueHka un
3KcnepTm3a”

00O "OueHKka un
aKcnepTmsa”

000 "OueHka un
3KcnepTmsa”

000 "OueHka n
3KcnepTmsa”

000 "OueHka n
3KcnepTmsa”

000 "OueHka un
3KcnepTm3a”

000 "OueHka 1
3KcnepTm3a”

CBepeHun

TaHaHywko OuaHa HnkonaesHa

009309

29.12.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

11.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

04.12.2015

30.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

21.12.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

CoopyXeHus - 06BEKTHI
SHepreTukun

Opyxue

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

CneuTexHuka

3eMesbHbIN Y4acToK

Ob6opynoBaHue

TpaHcnopT

Debutopckan 3a40/1)KEHHOCH
(npaBo TpeboBaHmA)

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



170-12/15

175-12/15

176-12/15

A510-
10/15

A514-
12/15

00O "OueHka un
3KcnepTm3a”

000 "OueHka n
3KcnepTm3a”

000 "OueHka un
aKkcnepTmsa”

00O "OueHka un
3KcnepTm3a”

00O "OueHka un
3KcnepTm3a"

30.12.2015

17.12.2015

30.12.2015

20.10.2015

02.12.2015

CoopyXeHuns - 06BEKTHI
SHepreTukun

lMpaBo apeHAbl HaCTN HEXXNJIOrO
nomMewieHns

TpaHcnopT

KomMmnnekc ycnyr n MmatepumasnoB
0211 BOCCTAHOBUTENBbHOIO
peMoHTa aBToMObUAS C
onpepeneHnemM
nononHuTenbHom YTC

ABTOMOGMNbL B [0AaBAPUIAHOM
cocTosiHUM 1 npaso TpeboBaHus
yTC

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



