Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Тананушко Диана Николаевна         009309         29.12.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					149-10/15	ООО "Оценка и экспертиза"	11.11.2015	Сооружения - объекты энергетики	Рыночная
					153-11/15	ООО "Оценка и экспертиза"	25.11.2015	Оружие	Рыночная
154-11/15	ООО "Оценка и экспертиза"	30.11.2015	Земельный участок	Рыночная					
155-11/15 (2)	ООО "Оценка и экспертиза"	26.11.2015	Земельный участок	Рыночная					
155-11/15 (3)	ООО "Оценка и экспертиза"	26.11.2015	Спецтехника	Рыночная					
156-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	04.12.2015	Земельный участок	Рыночная					
160-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	30.12.2015	Оборудование	Рыночная					
162-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	07.12.2015	Транспорт	Рыночная					
166-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	08.12.2015	Дебиторская задолженнось (право требования)	Рыночная					
169-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	21.12.2015	Квартира	Рыночная					

170-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	30.12.2015	Сооружения - объекты энергетики	Рыночная
175-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	17.12.2015	Право аренды части нежилого помещения	Рыночная
176-12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	30.12.2015	Транспорт	Рыночная
A510- 10/15	ООО "Оценка и экспертиза"	20.10.2015	Комплекс услуг и материалов для восстановительного ремонта автомобиля с определением дополнительной УТС	Рыночная
A514- 12/15	ООО "Оценка и экспертиза"	02.12.2015	Автомобиль в доаварийном состоянии и право требования УТС	Рыночная